МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ЧИЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ЧИЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
27.12.2019 г.                                                                                                       № 92
с. Чилино Кожевниковский район Томская область
О внесении изменений в решение Совета Чилинского сельского поселения

от 29.12.2018 г. № 58 « О бюджете муниципального

образования Чилинское сельское поселение на 2019 г.»

              В соответствии со статьей 3  Главы 5 Положения « О бюджетном процессе муниципального образования Чилинское сельское поселение»  от 09.04.2008 г. № 12 и необходимостью перераспределения бюджетных обязательств
                         Совет Чилинского сельского поселения  решил:

                Внести в решение от 29.12.2018 г. № 58 « О бюджете муниципального образования Чилинское сельское поселение на 2018 г.» следующие изменения:

1. Пункт 1 Решения изложить в следующей редакции:

«Утвердить основные характеристики бюджета  Чилинского сельского поселения  на 2019 год:
        1) прогнозируемый общий объем доходов  бюджета поселения в сумме 16134,657 тыс. рублей, в том числе налоговые и неналоговые доходы в сумме 3268,082 тыс. рублей.

         2) общий объем расходов  бюджета поселения в сумме  16457,981 тыс. рублей;

         3) прогнозируемый дефицит  бюджета поселения в сумме  323,324  тыс. рублей»

     2.     Приложения № 1,5,8  изложить в следующей редакции
     3.   Обнародовать настоящее решение в установленном Советом Чилинского сельского поселения порядке и разместить на официальном сайте Чилинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: - http://chilino.kozhreg.ru
      4.   Настоящее решение вступает в силу с даты его подписания, но не ранее его официального опубликования.

Глава Администрации                                                                                      Г.В.Паршина
Чилинского сельского поселения
 Председатель Совета

Чилинского сельского поселения                                                                    О.И. Смелова